

**Årsredovisning**  
för  
**Cranbalt Sverige AB**  
559017-8579

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Cranbalt Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-05-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-05-30

Arvydas Bagdonas



**Årsredovisning**  
för  
**Cranbalt Sverige AB**

559017-8579

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Cranbalt Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver uthyrning av byggkranar med kranförare till företag inom byggbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Cranbalt Sverige ABs nettoomsättning under 2024 minskade med 21,4% jämfört med 2023 till 54 425 088 SEK.

En Terex 561-32t kran köptes till Cranbalt Sverige AB från den norska Cranbalt Norge AS för att uppfylla kundens behov i Sverige.

Avmattningen i byggandet av bostadshus påverkat utnyttjandet av kranar, hyresnivåer och organisationens totala lönsamhet. Marknaden är fortfarande starkt påverkad av Riksbankens penningpolitik och höga räntor.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företagets nuvarande situation är stabil, den kommande projektpipelinen är på acceptabel nivå för att säkerställa fortsatt stabil situation av organisationen. Stort fokus skiftar till kostnadskontroll och försäljning.

Den långsamma återhämtningen på marknaden bör stödja en stabilisering av uthyrningstakten och kranutnyttjandet.

#### Ägarförhållanden

Cranbalt Sverige AB ägs 100% av Cranbalt, AB 144657415.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	54 425	69 252	102 748	91 136
Resultat efter finansiella poster	-3 803	421	3 142	684
Soliditet (%)	15,8	33,0	24,6	18,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 317 785	326 077	7 693 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		326 077	-326 077	0
Årets resultat			-3 803 261	-3 803 261
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 643 862</b>	<b>-3 803 261</b>	<b>3 890 601</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 643 862
årets förlust	-3 803 261
	<b>3 840 601</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 840 601
	<b>3 840 601</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		54 425 088	69 252 438
Övriga rörelseintäkter		559 275	491 889
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>54 984 363</b>	<b>69 744 327</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-44 927 780	-55 167 721
Övriga externa kostnader		-4 504 180	-3 453 047
Personalkostnader	3	-7 294 068	-8 922 504
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-913 965	-908 488
Övriga rörelsekostnader		-1 100 808	-817 372
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-58 740 801</b>	<b>-69 269 132</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 756 438</b>	<b>475 195</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	10 009	48 945
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-56 832	-103 463
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-46 823</b>	<b>-54 518</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 803 261</b>	<b>420 677</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 803 261</b>	<b>420 677</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-94 600
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 803 261</b>	<b>326 077</b>

aw

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

7

8 816 478

1 200 390

Inventarier, verktyg och installationer

8

21 910

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**8 838 388**

**1 200 390**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 838 388**

**1 200 390**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 514 572

9 404 104

Övriga fordringar

451 194

779 376

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

333 258

338 455

**Summa kortfristiga fordringar**

**9 299 024**

**10 521 935**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6 443 886

11 272 397

**Summa kassa och bank**

**6 443 886**

**11 272 397**

**Summa omsättningstillgångar**

**15 742 910**

**21 794 332**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**24 581 298**

**22 994 722**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 643 862

7 317 785

Årets resultat

-3 803 261

326 077

**Summa fritt eget kapital**

**3 840 601**

**7 643 862**

**Summa eget kapital**

**3 890 601**

**7 693 862**

#### Långfristiga skulder

9

Övriga skulder

0

371 928

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**371 928**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 217 709

3 293 351

Skulder till koncernföretag

16 384 290

7 652 110

Aktuella skatteskulder

94 599

750 715

Övriga skulder

740 127

1 357 997

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 253 972

1 874 759

**Summa kortfristiga skulder**

**20 690 697**

**14 928 932**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**24 581 298**

**22 994 722**

*6*

2025072904551

## Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-3 803 261	420 677
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	4	913 965	908 488
Betald skatt		-656 116	-148 080
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-3 545 412</b>	<b>1 181 085</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		889 532	2 950 776
Förändring av kortfristiga fordringar		333 379	63 789
Förändring av leverantörsskulder		-1 075 642	1 093 403
Förändring av kortfristiga skulder		7 493 523	-7 522 080
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>4 095 380</b>	<b>-2 233 027</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-8 551 963	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-8 551 963</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av leasingskulder		-371 928	-773 646
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-371 928</b>	<b>-773 646</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-4 828 511</b>	<b>-3 006 673</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		11 272 397	14 279 070
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>6 443 886</b>	<b>11 272 397</b>

cu

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

#### Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

u

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Cranbalt AB	144657415	Litauen

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	12

### Not 4 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024	2023
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	913 965	908 488
	<b>913 965</b>	<b>908 488</b>

### Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	10 009	48 945
	<b>10 009</b>	<b>48 945</b>

### Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-56 832	-103 463
	<b>-56 832</b>	<b>-103 463</b>

**Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 682 926	4 682 926
Inköp	8 524 575	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 207 501</b>	<b>4 682 926</b>
Ingående avskrivningar	-3 482 536	-2 574 048
Årets avskrivningar	-908 488	-908 488
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 391 024</b>	<b>-3 482 536</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 816 477</b>	<b>1 200 390</b>

I posten Maskiner och anläggningstillgångar ingår produktionsmaskiner som nyttjas under finansiella leasingavtal med 291 902 kronor.

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	27 388	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 388</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-5 478	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 478</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 910</b>	<b>0</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

Posten avser finansiell leasingkuld. 0 kronor förfaller inom 2-5 år och finns bland långfristiga skulder och 283 550 kronor förfaller 2025 och finns under övriga skulder.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder som ska betalas senare än ett år men inom fem år	0	-371 928
	0	-371 928

Stockholm 2025- 05 - 14

Arvydas Bagdonas  
Verkställande direktör



Vår revisionsberättelse har lämnats 2025- 05 - 30

Dillon Aktiebolag



Emma Kantoft  
Auktoriserad revisor

Kopians överensstämmelse  
med originalet intygas: 
